
Hledání

Javory

Cíl už je dávno vidinou vzdálenou
už to nejde dál
už je slyšet zvon
co v dálce vyzvání
zvon slavně zvoní těm co vítězí
a tobě zůstává
hořké zklamání
a nové hledání

Hledání které putuje pouští
s nekonečnou žízní
kolem dávných hrobů všech
co se rozpadli v prach
stálá úzkost a pochyby
které tvou duši dnem i nocí trýzní
když se odvaha ztrácí
a zůstává jenom strach

Cíl byl jenom pouhou fatou morgánou
a jenom kosti těch
co nikdy nevstanou
tě nutí abys vstal
prach ze šatů poutníka zase oprášíš
a pak se narovnáš
protože dávno víš
že půjdeš hledat dál

Vždyť hledání to je i večerní klid
co má náladu Vánoc
hledání to je i skládanka krásy
ze všedních dní
hledání to je bezesná noc
ale slunečné ráno
hledání to je naděj
a ta umírá poslední
hledání to je bezesná noc
ale slunečné ráno
hledání to je naděj
a ta umírá poslední

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

